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Compra
Produto ........:

Dt.da Operação .:

Número do Aviso :

17/10/2013

201300010170

ACUCAR

UF Ofertado Negociado % Neg. Valor Operação

Capa do Leilão

Acondicionamento

AL 0,0 0,000,0%0,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

AM 13.560,0 21.560,40100,0%13.560,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

BA 445.590,0 643.327,95100,0%445.590,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

CE 44.100,0 60.417,00100,0%44.100,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

DF 33.960,0 39.054,00100,0%33.960,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

ES 0,0 0,000,0%3.180,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

GO 50.040,0 57.045,60100,0%50.040,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

MA 103.860,0 137.118,83100,0%103.860,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

MG 128.820,0 164.869,20100,0%128.820,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

MS 119.310,0 147.347,85100,0%119.310,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

MT 28.260,0 35.042,40100,0%28.260,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

PA 129.330,0 186.851,31100,0%129.330,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

PB 48.600,0 65.610,00100,0%48.600,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

PE 56.790,0 76.666,50100,0%56.790,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

PI 7.500,0 11.550,00100,0%7.500,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

PR 11.730,0 16.304,70100,0%11.730,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

RJ 7.260,0 10.672,20100,0%7.260,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

RN 8.070,0 11.458,59100,0%8.070,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

RO 35.100,0 46.431,51100,0%35.100,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

RS 67.740,0 88.062,00100,0%67.740,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

SC 30.360,0 38.101,80100,0%30.360,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

SE 78.090,0 102.297,90100,0%78.090,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

SP 62.700,0 74.926,50100,0%62.700,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

TO 26.910,0 32.830,20100,0%26.910,0FARDO C/ 15PCT X 02KG

1.537.680,0 2.067.546,441.540.860,0 99,79%
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

17/10/2013201300010170
LOTE ENTREGA

MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 AL 0,0MACEIÓ 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

2 AM 13.560,0MANAUS 13.560,0 100,00%0,0 1,6000 1,5900 21.560,400,63%

3 BA 61.680,0IRECÊ 61.680,0 100,00%0,0 1,5400 1,5400 94.987,200,00%

4 BA 85.995,0ITABERABA 85.995,0 100,00%0,0 1,5400 1,5400 132.432,300,00%

5 BA 85.995,0ITABERABA 85.995,0 100,00%0,0 1,5400 1,4100 121.252,959,22%

6 BA 80.970,0ENTRE RIOS 80.970,0 100,00%0,0 1,5400 1,4000 113.358,0010,00%

7 BA 58.650,0STA MARIA DA VITÓRIA 58.650,0 100,00%0,0 1,5400 1,3900 81.523,5010,79%

8 BA 72.300,0RIBEIRA DO POMBAL 72.300,0 100,00%0,0 1,5400 1,3800 99.774,0011,59%

9 CE 44.100,0MARACANAÚ 44.100,0 100,00%0,0 1,5400 1,3700 60.417,0012,41%

10 DF 33.960,0BRASÍLIA 33.960,0 100,00%0,0 1,4800 1,1500 39.054,0028,70%

11 ES 3.180,0VITÓRIA 0,0 0,00%3.180,0 1,4700 0,0000 0,000,00%

12 GO 50.040,0GOIÂNIA 50.040,0 100,00%0,0 1,4800 1,1400 57.045,6029,82%

13 MA 34.110,0IMPERATRIZ 34.110,0 100,00%0,0 1,5400 1,2800 43.660,8020,31%

14 MA 69.750,0SÃO LUIS 69.750,0 100,00%0,0 1,5400 1,3399 93.458,0314,93%

15 MG 96.360,0MONTES CLAROS 96.360,0 100,00%0,0 1,4700 1,3000 125.268,0013,08%

16 MG 32.460,0UBERLÂNDIA 32.460,0 100,00%0,0 1,4700 1,2200 39.601,2020,49%

17 MS 59.655,0CAMPO GRANDE 59.655,0 100,00%0,0 1,4800 1,2350 73.673,9319,84%

18 MS 59.655,0CAMPO GRANDE 59.655,0 100,00%0,0 1,4800 1,2350 73.673,9319,84%

19 MT 28.260,0RONDONÓPOLIS 28.260,0 100,00%0,0 1,4800 1,2400 35.042,4019,35%

20 PA 62.430,0ANANINDEUA 62.430,0 100,00%0,0 1,6000 1,6000 99.888,000,00%

21 PA 66.900,0MARABÁ 66.900,0 100,00%0,0 1,6000 1,2999 86.963,3123,09%

22 PB 48.600,0JOÃO PESSOA 48.600,0 100,00%0,0 1,5400 1,3500 65.610,0014,07%

23 PE 56.790,0ARCOVERDE 56.790,0 100,00%0,0 1,5400 1,3500 76.666,5014,07%

24 PE 0,0RECIFE 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

25 PE 0,0RECIFE 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

26 PI 7.500,0TERESINA 7.500,0 100,00%0,0 1,5400 1,5400 11.550,000,00%

27 PR 11.730,0ROLÂNDIA 11.730,0 100,00%0,0 1,4900 1,3900 16.304,707,19%

28 RJ 7.260,0RIO DE JANEIRO 7.260,0 100,00%0,0 1,4700 1,4700 10.672,200,00%

29 RN 8.070,0NATAL 8.070,0 100,00%0,0 1,5400 1,4199 11.458,598,46%

30 RO 10.200,0CACOAL 10.200,0 100,00%0,0 1,6000 1,3300 13.566,0020,30%

31 RO 24.900,0PORTO VELHO 24.900,0 100,00%0,0 1,6000 1,3199 32.865,5121,22%
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

17/10/2013201300010170
LOTE ENTREGA

MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
32 RS 67.740,0PORTO ALEGRE 67.740,0 100,00%0,0 1,4900 1,3000 88.062,0014,62%

33 SC 30.360,0HERVAL D'OESTE 30.360,0 100,00%0,0 1,4900 1,2550 38.101,8018,73%

34 SE 78.090,0ITABAIANA 78.090,0 100,00%0,0 1,5400 1,3100 102.297,9017,56%

35 SP 62.700,0BAURU 62.700,0 100,00%0,0 1,4700 1,1950 74.926,5023,01%

36 TO 26.910,0ARAGUAINA 26.910,0 100,00%0,0 1,6000 1,2200 32.830,2031,15%

Total Geral : 1.540.860,0 1.537.680,0 3.180,0 99,79%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 1,1975

2.067.546,44

1,3446Preço Máximo 1,6000

12,62%
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201300010170 17/10/2013

1 MACEIÓ AL AÇUCAR CRISTAL 0,0000 0,0000 0,0
0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAL
0,0 0,00

0.0000
0.0000

0,0

2 MANAUS AM AÇUCAR CRISTAL 1,6000 1,5900 13.560,0
13.560,0 BBSB 100,00%21.560,40

13.560,0 21.560,40 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAM
13.560,0 21.560,40

1,6000
1,5900

13.560,0

3 IRECÊ BA AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,5400 61.680,0
61.680,0 BBSB 100,00%94.987,20

61.680,0 94.987,20 100,00%

4 ITABERABA BA AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,5400 85.995,0
85.995,0 BBSB 100,00%132.432,30

85.995,0 132.432,30 100,00%

5 ITABERABA BA AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,4100 85.995,0
85.995,0 BBSB 100,00%121.252,95

85.995,0 121.252,95 100,00%

6 ENTRE RIOS BA AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,4000 80.970,0
80.970,0 BBSB 100,00%113.358,00

80.970,0 113.358,00 100,00%

7 STA MARIA DA VITÓRIA BA AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,3900 58.650,0
58.650,0 BBSB 100,00%81.523,50

58.650,0 81.523,50 100,00%

8 RIBEIRA DO POMBAL BA AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,3800 72.300,0
72.300,0 BBSB 100,00%99.774,00

72.300,0 99.774,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA
445.590,0 643.327,95

1,5400

1,4438

445.590,0

9 MARACANAÚ CE AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,3700 44.100,0
44.100,0 BBSB 100,00%60.417,00

44.100,0 60.417,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoCE
44.100,0 60.417,00

1,5400

1,3700

44.100,0
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201300010170 17/10/2013

10 BRASÍLIA DF AÇUCAR CRISTAL 1,4800 1,1500 33.960,0
33.960,0 BBSB 100,00%39.054,00

33.960,0 39.054,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF
33.960,0 39.054,00

1,4800

1,1500

33.960,0

11 VITÓRIA ES AÇUCAR CRISTAL 1,4700 0,0000 3.180,0
0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoES
0,0 0,00

0.0000

0.0000

3.180,0

12 GOIÂNIA GO AÇUCAR CRISTAL 1,4800 1,1400 50.040,0
50.040,0 BBSB 100,00%57.045,60

50.040,0 57.045,60 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
50.040,0 57.045,60

1,4800
1,1400

50.040,0

13 IMPERATRIZ MA AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,2800 34.110,0
34.110,0 BBSB 100,00%43.660,80

34.110,0 43.660,80 100,00%

14 SÃO LUIS MA AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,3399 69.750,0
69.750,0 BBSB 100,00%93.458,03

69.750,0 93.458,03 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMA
103.860,0 137.118,83

1,5400

1,3202

103.860,0

15 MONTES CLAROS MG AÇUCAR CRISTAL 1,4700 1,3000 96.360,0
96.360,0 BBSB 100,00%125.268,00

96.360,0 125.268,00 100,00%

16 UBERLÂNDIA MG AÇUCAR CRISTAL 1,4700 1,2200 32.460,0
32.460,0 BBSB 100,00%39.601,20

32.460,0 39.601,20 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
128.820,0 164.869,20

1,4700

1,2798

128.820,0

17 CAMPO GRANDE MS AÇUCAR CRISTAL 1,4800 1,2350 59.655,0
59.655,0 BNM 100,00%73.673,93

59.655,0 73.673,93 100,00%

18 CAMPO GRANDE MS AÇUCAR CRISTAL 1,4800 1,2350 59.655,0
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201300010170 17/10/2013

59.655,0 BNM 100,00%73.673,93

59.655,0 73.673,93 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
119.310,0 147.347,85

1,4800

1,2350

119.310,0

19 RONDONÓPOLIS MT AÇUCAR CRISTAL 1,4800 1,2400 28.260,0
28.260,0 BBSB 100,00%35.042,40

28.260,0 35.042,40 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
28.260,0 35.042,40

1,4800

1,2400

28.260,0

20 ANANINDEUA PA AÇUCAR CRISTAL 1,6000 1,6000 62.430,0
62.430,0 BBSB 100,00%99.888,00

62.430,0 99.888,00 100,00%

21 MARABÁ PA AÇUCAR CRISTAL 1,6000 1,2999 66.900,0
66.900,0 BBSB 100,00%86.963,31

66.900,0 86.963,31 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPA
129.330,0 186.851,31

1,6000
1,4448

129.330,0

22 JOÃO PESSOA PB AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,3500 48.600,0
48.600,0 BBSB 100,00%65.610,00

48.600,0 65.610,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPB
48.600,0 65.610,00

1,5400

1,3500

48.600,0

23 ARCOVERDE PE AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,3500 56.790,0
56.790,0 BBSB 100,00%76.666,50

56.790,0 76.666,50 100,00%

24 RECIFE PE AÇUCAR CRISTAL 0,0000 0,0000 0,0
0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

25 RECIFE PE AÇUCAR CRISTAL 0,0000 0,0000 0,0
0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPE
56.790,0 76.666,50

1,5400

1,3500

56.790,0

26 TERESINA PI AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,5400 7.500,0
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201300010170 17/10/2013

7.500,0 BBSB 100,00%11.550,00

7.500,0 11.550,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPI
7.500,0 11.550,00

1,5400

1,5400

7.500,0

27 ROLÂNDIA PR AÇUCAR CRISTAL 1,4900 1,3900 11.730,0
11.730,0 BNM 100,00%16.304,70

11.730,0 16.304,70 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
11.730,0 16.304,70

1,4900

1,3900

11.730,0

28 RIO DE JANEIRO RJ AÇUCAR CRISTAL 1,4700 1,4700 7.260,0
7.260,0 BBSB 100,00%10.672,20

7.260,0 10.672,20 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRJ
7.260,0 10.672,20

1,4700
1,4700

7.260,0

29 NATAL RN AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,4199 8.070,0
8.070,0 BBSB 100,00%11.458,59

8.070,0 11.458,59 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRN
8.070,0 11.458,59

1,5400

1,4199

8.070,0

30 CACOAL RO AÇUCAR CRISTAL 1,6000 1,3300 10.200,0
10.200,0 BBSB 100,00%13.566,00

10.200,0 13.566,00 100,00%

31 PORTO VELHO RO AÇUCAR CRISTAL 1,6000 1,3199 24.900,0
24.900,0 BBSB 100,00%32.865,51

24.900,0 32.865,51 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRO
35.100,0 46.431,51

1,6000

1,3228

35.100,0

32 PORTO ALEGRE RS AÇUCAR CRISTAL 1,4900 1,3000 67.740,0
67.740,0 BNM 100,00%88.062,00

67.740,0 88.062,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
67.740,0 88.062,00

1,4900
1,3000

67.740,0

33 HERVAL D'OESTE SC AÇUCAR CRISTAL 1,4900 1,2550 30.360,0
30.360,0 BNM 100,00%38.101,80
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Mapa Estatistico por UF Destino

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Local de Entrega

Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fech.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201300010170 17/10/2013

30.360,0 38.101,80 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
30.360,0 38.101,80

1,4900
1,2550

30.360,0

34 ITABAIANA SE AÇUCAR CRISTAL 1,5400 1,3100 78.090,0
78.090,0 BBSB 100,00%102.297,90

78.090,0 102.297,90 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSE
78.090,0 102.297,90

1,5400

1,3100

78.090,0

35 BAURU SP AÇUCAR CRISTAL 1,4700 1,1950 62.700,0
62.700,0 BNM 100,00%74.926,50

62.700,0 74.926,50 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
62.700,0 74.926,50

1,4700

1,1950

62.700,0

36 ARAGUAINA TO AÇUCAR CRISTAL 1,6000 1,2200 26.910,0
26.910,0 BBSB 100,00%32.830,20

26.910,0 32.830,20 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO
26.910,0 32.830,20

1,6000
1,2200

26.910,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

17/10/2013201300010170

Acondic.

1.245.840,0 1.702.803,59 BBSB1,36681,5368FRD15

291.840,0 364.742,85 BNM1,24981,4816FRD15

1.537.680,0 2.067.546,44 1,5263 1,34461.540.860,0


